Số:             /UBND-NC

V/v nghiên cứu tiếp thu, giải
quyết các kiến nghị của cử tri và
Nhân dân gửi đến Kỳ họp thứ 7,

Quốc hội Khóa XV

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆ    M

 ộc lập -  ự do -  ạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng      năm 2024

    Kính gửi: Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh

Thực hện Công văn số 3718/VPCP-QHĐP ngày 29/5/2024 của văn phòng

Chính phủ về việc nghiên cứu tiếp thu, giải quyết các kiến nghị của cử tri và Nhân
dân gửi đến Kỳ họp thứ 7, Quốc hội Khóa XV, Quốc hội khóa XV và Báo cáo số
842/BC-MTTW-ĐCT ngày 17 tháng 5 năm 2024 của Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung
ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam về tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri và Nhân
dân gửi tới Kỳ họp (đính kèm); Về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan nghiên cứu, tiếp thu những vấn đề
cử tri và Nhân dân quan tâm nêu tại Báo cáo số 842 nêu trên của Đoàn Chủ tịch
Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn được giao, Thủ trưởng các sở, ban, ngành chủ trì, phối hợp, xử lý các
vấn đề có liên quan; nghiên cứu, trả lời các kiến nghị tại Mục III, Báo cáo số 842

gửi Bộ, ngành chủ quản theo quy định.

Thủ trưởng các sở, ban, ngành triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, tp;
- LĐ, CV VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, K5.

KT. C     C

P Ó C     C

 guyễn Tuấn  hanh

4159 03 06